[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.02.2019 г.     № 120
О согласовании безвозмездной передачи имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области,  в муниципальную собственность  Калачевского муниципального района Волгоградской области
          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского муниципального  района»,  утвержденным решением Калачевской районной Думы от 14.03.2016 года №165 и письмом Комитета строительства  Волгоградской области от 22.01.2019года № 36-08-04/341,
п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в государственной собственности Волгоградской области  и подлежащего безвозмездной передаче  в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области, общей балансовой стоимостью 4432553 (четыре миллиона четыреста тридцать две тысячи пятьсот пятьдесят три) рубля 54 копеек, согласно приложению к данному постановлению.
         2.  Администрации Калачевского муниципального района принять указанное  имущество путем подписания передаточного акта в течение 10 дней с момента вступления в силу настоящего постановления.
        3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        4.Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Калачевского муниципального района  Земскову Н.П.

Глава Калачевского

муниципального района                                                    П.Н.Харитоненко

Приложение

к постановлению администрации

Калачевского муниципального района

№ 120 от «11» 02. 2019 г

ПЕРЕЧЕНЬ

государственного  имущества Волгоградской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	1
	Автономная котельная здания МКОУ «Прудбойская СОШ» в п.Прудбой  Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Калачевский район, п.Прудбой, ул.Молодежная, 4
	2017
	3466140,03

	2.
	Автономная котельная к зданию МБОУ СОШ №2 г.Калач-на-Дону, филиал «Камышовская НОШ» в х.Камыши Калачевского муниципального района Волгоградской области
	Калачевский район, х.Камыши, ул.Школьная,13
	2017
	966413,51

	ИТОГО

	4432553,54

Начальник ОУМИ и ЗР                                                                            А.А.Демидов